[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 декабря 2014 г.         г. Дальнегорск                          № 1074-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 06.10.2014 № 855-па

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Законом Приморского края от 8.11.2011 № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», постановлением администрации Приморского края от 05.10.2012 № 277-па «Об утверждении Порядка организации и проведения жеребьевки в целях предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства», Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков, предлагаемых  к предоставлению в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей на территории Дальнегорского городского округа, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 06.10.2014 № 855-па «Об утверждении состава жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков, предлагаемых к предоставлению в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей на территории Дальнегорского городского округа» следующие изменения:
Указать новую должность секретаря жеребьевочной комиссии Шмаковой Е.А. – начальник отдела земельных отношений Управления муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского
городского округа                                                                                           И.В. Сахута